



**To: All Vendors Bidding on The College of New Jersey
Paving 2021 Project**

**From: Anup Kapur
Finance & Business Services**

Date: November 17, 2020

ADDENDUM NO. 1

ISSUE DATE: November 20, 2020

REFERENCE: The College of New Jersey
Paving 2021 Project
Project No. AB210009

Date of Original Bidding Documents: November 8, 2020

INTENT: This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original Bidding Documents and Prior Addenda if any, as identified above. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject Bidder to disqualification.

Vendor Questions:

1. Are liquidated damages applicable to the 2021 Paving Project bid on 12/4/2020?

Response: No

2. In reference to the TCNJ – Paving 2021 Project on 12/4/2020, on Page 15, Item B, there is no description of what the unit price would be applicable to.

Response: Discard this requirement

3. In reference to the TCNJ – Paving 2021 Project on 12/4/2020, Item i., on Page 12 of Bidder's Checklist, indicates bidder has enclosed its Electrical and Plumbing License and any other licenses, certifications and qualifications applicable. Is that applicable to this project?

Response: No

END OF ADDENDUM NO. 1